[image: image1.png]

[image: image2.wmf]G

O

V

E

R

N

O

D

E

ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BANDEIRANTE

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

[image: image3.png]

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022
A comissão especial de auxílio ao legislativo municipal para organizar, coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 01/2022, torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO dos pedidos de condições especiais dos candidatos para realização da prova objetiva, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:
	ENFERMEIRA DA SAÚDE DA MULHER

	Insc.
	Candidato
	Condição Especial
	Situação do Pedido

	3
	Alexsandra Santos Teles De Jesus
	Sala de fácil acesso (andar térreo, rampa, elevador)
	INDEFERIDO*

*Candidata não cumpriu o item 3 do edital e suas alíneas.

Bandeirante - SC, 03 de março de 2022.

 Giovani Carniel                                                                            Lucas Silvestre
 Presidente Comissão                                                                      Membro Comissão
Jean Carlos Carlesso

Membro Comissão

[image: image4.jpg]

_1001742067

_1324984599.unknown